Nododot ēku ekspluatācijā, jāiesniedz ēkas/-u energosertifikāts 

Būvniecības informācijas sistēmā. 
*  Papildu informācija par ēku energoefektivitātes prasībām https://www.em.gov.lv/lv/eku-
energoefektivitate-informacija-un-skaidrojumi  

1.8. Pircējam ir pienākums Objektā veikt investīcijas ne mazāk kā 

214 085.02 EUR (divi simti četrpadsmit tūkstoši astoņdesmit pieci euro 
un 02 centi), ko apliecina būvdarbu tāmes, izpildes akti un maksājuma 
uzdevumi, kā arī LSEZ pārvaldes piesaistītā eksperta atzinums par 
būvdarbu faktisko izmaksu atbilstību vai arī ēkas pieņemšanas 
ekspluatācijā akts. 

Būvniecības ieceres dokumentācija Izsoles noteikumu 1.7.1.

[...]

darbības tiks veiktas ne vēlāk kā līdz 2026. gada 30. jūnijam.  

2. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 

2.1. Izsoles veids – elektroniska izsole ar augšupejošu soli. 

2.2. Maksāšanas līdzekļi – 100% euro. 

2.3. Izsoles sākuma cena (nosacītā cena): 295 000,00 EUR (divi simti 

deviņdesmit pieci tūkstoši euro). 

2.4. Izsoles solis noteikts 2 950,00 EUR (divi tūkstoši deviņi simti piecdesmit 

euro). 

2.5. Izsoles nodrošinājums – 29 500,00 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši pieci 

simti euro) (10% apmērā no izsolāmā objekta sākuma cenas – 
nosacītās cenas) 20 (divdesmit) dienu laikā no Izsoles sākuma datuma 
personai, kura vēlas piedalīties izsolē, jāpārskaita LSEZ pārvaldes 
norēķinu kontā: Liepājas speciālās ekonomiskās zonas pārvalde,

[...]

kontā, kuras numurs norādīts norēķinu rekvizītos, elektronisko izsoļu 
vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, izņemot šo noteikumu 5.10., 6.6. punktā 
minētos gadījumus. 

2.8. Pircējs Pirkuma līgumā noteiktajā termiņā iemaksā nodrošinājuma 

depozītu – 147 500 EUR (viens simts četrdesmit septiņi tūkstoši un 
pieci simti euro) LSEZ pārvaldes norēķinu kontā: Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas pārvalde, vienotais reģistrācijas Nr. 
LV90000329402, AS "SEB banka", konta 
Nr.LV42UNLA0012000609480, ar atzīmi "Nekustamā īpašuma Naglu 
ielā 1, Liepājā, nodrošinājuma depozīts" vai arī iesniedz pirmā

[...]

Starptautiskās tirdzniecības palātas izdotie Vienotie noteikumi par 
pieprasījuma garantijām ("Uniform Rules for Demand Guaranties", ICC 
Publication No.758), un uz kura pamata LSEZ pārvalde var vērsties pie 
kredītiestādes vai apdrošināšanas sabiedrības un pēc pirmā 
pieprasījuma saņemt naudas summu  147 500 EUR (viens simts 
četrdesmit septiņi tūkstoši un pieci simti euro). 
Nodrošinājuma depozītu LSEZ patur, vai garantija uzturama spēkā visu 
Pirkuma līgumā noteikto saistību pilnīgas izpildes nodrošinājumam, bet 
ne ilgāk kā 60 mēnešus no Pirkuma līguma spēkā stāšanās dienas. 

2.9. Pirkuma līguma Saistību neizpildes gadījumā LSEZ Pārvalde